
ZARZĄDZENIE NR 24/2023

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 6 marca 2023 r.

w sprawie wysokości i trybu wynagradzania osób biorących udział w pracach związanych 
z postępowaniem konkursowym do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego 

w roku akademickim 2023/2024

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1 .

Ustala się wysokość wynagrodzenia osób biorących udział w pracach związanych 
z postępowaniem konkursowym do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2023/2024:

1) przewodniczący Komisji Konkursowej - 1 200,00 zł miesięcznie; wynagrodzenie 
wypłacane jest za okres lipiec - wrzesień 2023 r.;

2) zastępca przewodniczącego Komisji Konkursowej - 1 000,00 zł miesięcznie, 
wynagrodzenie wypłacane jest za okres lipiec - wrzesień 2023 r.;

3) członek stały Komisji Konkursowej - 1 000,00 zł, wynagrodzenie wypłacane jest 
jednorazowo, nie później niż do dnia 31 grudnia 2023 r. za miesiące, w których brał udział 
w pracach Komisji w okresie lipiec - wrzesień 2023 r.;

4) członek dyscyplinowy Komisji Konkursowej - 70,00 zł za udział w rozmowie 
z kandydatem; wynagrodzenie oblicza się na podstawie liczby przeprowadzonych 
rozmów z kandydatami; wynagrodzenie wypłacane jest jednorazowo nie później niż do 
dnia 31 grudnia 2023 r. za okres lipiec - sierpień 2023 r.;

5) sekretarz Komisji Konkursowej - 1 000 zł miesięcznie, wynagrodzenie wypłacane jest za 
okres lipiec - wrzesień 2023 r.

§2 .

1. Wynagrodzenie dla pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego będących nauczycielami 
akademickimi wypłacane jest w formie dodatkowego wynagrodzenia, a dla pracowników 
Uniwersytetu Szczecińskiego niebędących nauczycielami akademickimi w formie dodatku 
zadaniowego.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 zarządzenia, wypłacane jest w terminach wypłaty 
wynagrodzeń dla danej grupy pracowników Uniwersytetu Szczecińskiego.



3. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 pkt 3 i 4 zarządzenia, wypłacane jest pracownikowi 
po wykonaniu czynności w ramach powierzonych zadań, wynikających z pełnionych 
funkcji.

§3.

1. Dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego sporządza dla pracowników, 
o których mowa w § 1 zarządzenia, wniosek o wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 
stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia albo dodatku zadaniowego stanowiący załącznik 
nr 2 do zarządzenia określając w nim wysokość należnego wynagrodzenia przy 
uwzględnieniu kwot określonych w § 1 zarządzenia.

2. Wniosek o wypłatę dodatku zadaniowego wymaga potwierdzenia przez pracownika Działu 
Kadr, że suma wnioskowanego dodatku zadaniowego wraz z pozostałymi otrzymywanymi 
dodatkami zadaniowymi, nie przekracza 80 % sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego pracownika.

3. Decyzję o wypłacie wynagrodzenia dodatkowego albo dodatku zadaniowego dla osób 
biorących udział w pracach związanych z postępowaniem konkursowym do Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego podejmuje prorektor właściwy ds. nauki.

§4.

Zadania i kompetencje Komisji Konkursowej określa § 12 uchwały nr 15/2023 Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 26 stycznia 2023 r. w sprawie określenia zasad rekrutacji, 
kryteriów kwalifikacji, limitów przyjęć oraz terminarza rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2023/2024.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drhab. WaldemarTat/yński


